
Avansert trusselbeskyttelse 
Beskytt dine Microsoft 365-data mot løsepengevirus,
hacking og andre sikkerhetstrusler med avansert,
integrert trussel-beskyttelse. Move Managed Backup
M365 gir deg ikke bare backup, men også et ekstra
sikkerhetslag som overvåker, oppdager og beskytter
mot potensielle angrep. 

Enkel administrasjon med integrert kontrollpanel
Administrer alle sikkerhetskopierings- og gjenopp-
rettingsoperasjoner fra ett enkelt, brukervennlig
kontrollpanel. Denne enkle administrasjonen sparer tid
og ressurser for IT-avdelingen, og sørger for at du
alltid har full kontroll over dine data. 

Automatisert og kontinuerlig sikkerhetskopiering
Move Managed Backup M365 sørger for at dine
Microsoft 365-data automatisk sikkerhetskopieres.
Dette betyr at du alltid har en oppdatert kopi av 
e-poster, filer og annen kritisk informasjon, uten å
måtte bekymre deg for manuell administrasjon eller
tidkrevende prosesser. 

Rask og enkel gjenoppretting 
Move Managed Backup M365 sørger for at dine
Microsoft 365-data automatisk sikkerhetskopieres.
Dette betyr at du alltid har en oppdatert kopi av e-
poster, filer og annen kritisk informasjon, uten å måtte
bekymre deg for manuell administrasjon eller
tidkrevende prosesser. 

Skalerbarhet og fleksibilitet 
Vår løsning vokser med bedriften din. Enten du har
noen få brukere eller tusenvis, kan Move Managed
Backup M365 skaleres etter dine behov, uten å gå
på kompromiss med ytelse eller sikkerhet. Det gir
deg friheten til å tilpasse tjenesten etter
organisasjonens vekst. 

Move Managed
Backup M365 

Beskytt dine verdifulle Microsoft 365-data med Move Managed Backup M365.
 
Vår tjeneste gir deg beskyttelse mot tap av data, uansett om det skyldes menneskelige feil, sikkerhetstrusler
eller uforutsette hendelser. Med Move Managed Backup M365 får du enkel administrasjon, rask gjenopp-
retting og skalerbar lagring, alt i en sømløs og sikker løsning som integrerer direkte med ditt eksisterende
Microsoft 365-miljø. Sikre bedriftens fremtid ved å velge en pålitelig backup-løsning i dag.   

Sikre dine Microsoft 365-data med Move
Managed Backup M365

Tjenesten Move Managed Backup M365 inkluderer:



Kunden må gi nødvendige tillatelser i Microsoft 365
Tennant for å kunne utføre sikkerhetskopiering.  

  
Superbruker / Virksomheten stiller med en ansvarlig
restore person. 

Etablering av tjenesten kommer i tillegg som en
engangskostnad. Under etableringen vil vi hjelpe
dere med å tilrettelegge for alle forutsetninger for
tjenesten.* 

      
      *Ved 3 års binding utgår etableringskostnaden 

Kunde er ansvarlig for å informere Leverandøren om
endringer som skal skje i kundens systemer,
infrastruktur, lisenser og organisasjon, som kan
påvirke forutsetninger for leveransen og tjenesten. 

Ekstra tjenester: 

Bistand til restore 
Endring av standard oppbevaringstid. 

Move har over 30 års erfaring med å gjennomføre digitaliserings- og transformasjonsprosjekter og vi
samarbeider tett med alle de ledende teknologiprodusentene. Vi er leverandøruavhengig og gir våre
kunder de beste rådene ut fra deres behov og teknologiens muligheter. 

Kontakt Move i dag:
salg@move.no | 66 77 99 00 

Forutsetninger for tjenesten: 

Move har høyeste partnerstatus hos
Microsoft, og har tegnet en egen
Microsoft Support avtale, der vi kan
opprette hendelser på vegne av våre
kunder. Dette sikrer at våre kunder
alltid vil få den beste support. 
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